
 

UCHWAŁA NR VI-219/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w  Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Tłuszcz zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 175 087,00 14 167 687,00

Pozostała działalność 428 338,00 420 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00 6 300,00

Wydatki bieżące 13 700,00 6 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 133 723,00 9 131 323,00

Pozostała działalność 32 173,00 29 773,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 3 600,00

Wydatki bieżące 6 000,00 3 600,00

155 217 511,35 155 207 711,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-7 400,00

80195 -7 400,00

-7 400,00

-7 400,00

-2 400,00

85495 -2 400,00

-2 400,00

-2 400,00

Razem: -9 800,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 435 998,00 4 439 598,00

Pozostała działalność 529 870,00 533 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 4 650,00

Wydatki bieżące 1 050,00 4 650,00

4 435 998,00 4 439 598,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

3 600,00

Razem: 3 600,00

80195 3 600,00

3 600,00

3 600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 109 442,00 2 111 942,00

Pozostała działalność 11 250,00 13 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 3 750,00

Wydatki bieżące 1 250,00 3 750,00

2 243 660,00 2 246 160,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 500,00

Razem: 2 500,00

80195 2 500,00

2 500,00

2 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 096 791,00 6 097 591,00

Pozostała działalność 595 468,00 596 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 3 300,00

Wydatki bieżące 2 500,00 3 300,00

6 096 791,00 6 097 591,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

800,00

Razem: 800,00

80195 800,00

800,00

800,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 464 053,00 2 464 553,00

Pozostała działalność 0,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00 500,00

2 464 053,00 2 464 553,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

500,00

Razem: 500,00

80195 500,00

500,00

500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 895 825,00 897 225,00

Pozostała działalność 0,00 1 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 400,00

Wydatki bieżące 0,00 1 400,00

895 825,00 897 225,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

1 400,00

Razem: 1 400,00

85495 1 400,00

1 400,00

1 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 537 732,00 1 538 732,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

1 537 732,00 1 538 732,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-219/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

1 000,00

Razem: 1 000,00

85495 1 000,00

1 000,00

1 000,00


